

Plan A ApS

**Svend Dyrings Vej 12
2300 København SV**

CVR nr. 27 96 41 68

Årsrapport for 2019
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. april 2020
Dirigent

Navn: Lasse Borris Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Plan A ApS
Svend Dyrings Vej 12
2300 København SV

Telefon: 21 43 43 22
E-mail: lasse@planaprojects.com

CVR nr.: 27 96 41 68
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lasse Borris Sørensen

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 366, og et overskud på tkr. 283 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Eagle Holding ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje. Vi henviser i øvrigt til årsregnskabets note 1, vedrørende omtale af ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.316.788	1.104
Personaleomkostninger	2	-914.702	-2.042
Driftsresultat		402.086	-938
Andre finansielle indtægter		-249	0
Andre finansielle omkostninger		-36.021	-2
Resultat før skat		365.816	-940
Skat af årets resultat	3	-83.030	205
Årets resultat		282.786	-735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.786	-735
I alt disponering		282.786	-735

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varer under fremstilling		0	33
Varebeholdninger i alt		0	33
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.431	327
Andre tilgodehavender		0	50
Udskudte skatteaktiver	5	122.679	206
Tilgodehavender i alt		402.110	583
Likvide beholdninger		456.886	273
Omsætningsaktiver i alt		858.996	889
Aktiver i alt		858.996	889

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-307.912	-591
Egenkapital i alt		-182.912	-466
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.601	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		771.403	1.086
Anden gæld		243.904	228
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.041.908	1.355
Gældsforpligtigelser i alt		1.041.908	1.355
Passiver i alt		858.996	889
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
	1		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-590.698</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>282.786</u>
	<u>0</u>	<u>282.786</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-307.912</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-182.912</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 1.042, hvoraf t.kr. 771 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til selskabets moderselskab. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets moderselskab om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Eagle Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2018 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	610.674	1.499
Pensioner	258.085	466
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	45.943	77
Personaleomkostninger i alt	914.702	2.042
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	83.030	-205
Skat af årets resultat i alt	83.030	-205
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	42
Afgang i årets løb	0	-42
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-43
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	43
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.